
SET. CO CT I.PC F.PC LOCALITA' ORARIO

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI PC-PM SETT. TEORICO NOTE

NEUTR. Concorrente 1 1:00:00

4 Mugello Autodromo 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 9:00 11:00

45 0,010 0,010 0,010 ingr.libero 00:00 35,00

46 45 Mugello Curva Casanova 3 1,570 1,580 1,580 0:03:05 30,55 9:03 11:03

47 46 Mugello Curva Borgo S.Lorenzo 3 0,060 1,640 1,640 0:00:12 18,00 9:03 11:03

48 47 Mugello Curva Materassi 3 0,340 1,980 1,980 0:01:06 18,55 9:04 11:04

49 48 Mugello Curva Poggio Secco 3 0,050 2,030 2,030 0:00:09 20,00 9:04 11:04

50 49 Mugello Curva Luco 3 0,680 2,710 2,710 0:01:58 20,75 9:06 11:06

51 50 Mugello Curva San Donato 5 0,610 3,320 3,320 0:01:38 00:01 22,41 9:08 11:08

52 51 Mugello Curva San Donato 6 0,050 3,370 3,370 0:00:09 20,00 9:08 11:08

53 52 Mugello Curva Palagio 3 0,710 4,080 4,080 0:01:35 26,91 9:09 11:09

54 53 Fognano 1 13,940 18,020 18,020 0:23:20 35,85 9:33 11:33

55 54 Fognano 2 0,040 18,060 18,060 0:00:06 24,00 9:33 11:33

56 55 Osteto 1 2,180 20,240 20,240 0:04:43 27,73 9:38 11:38

57 56 Osteto 2 0,080 20,320 20,320 0:00:15 19,20 9:38 11:38

58 57 Osteto 3 0,780 21,100 21,100 0:02:19 20,20 9:40 11:40

59 58 Osteto 4 1,740 22,840 22,840 0:04:20 24,09 9:44 11:44

59 Osteto 5 0,050 22,890 22,890 0:00:09 20,00 9:45 11:45

Firenzuola sosta ristoro 4,740 27,630 27,630 0:10:00 0:30:00 28,44 9:55 11:55

5 Firenzuola 0,030 27,660 27,660 1:25:00 1:25:00 19,52 10:25 12:25

DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss.) MEDIA (Km/h)

3

Elaborazione by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

RIEVOCAZIONE STORICA GRAN PREMIO DEL MUGELLO - CIREAS 2017

Tabella Distanze e Tempi

Tappa/Stage: Unica          Giorno/Day: 2         Data/Date: 26 Marzo 2017          Da/From: Circuito del Mugello (FI)     A/To: Circuito del Mugello (FI)

Rievocazione Storica del Gran Premio del Mugello - Cireas 2017 Tabella Tempi e Distanze Pag. 1 di 3

PROVVISORIA

XXXXX



SET. CO CT I.PC F.PC LOCALITA' ORARIO

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI PC-PM SETT. TEORICO NOTE

NEUTR. Concorrente 1 1:00:00

DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss.) MEDIA (Km/h)

Elaborazione by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

RIEVOCAZIONE STORICA GRAN PREMIO DEL MUGELLO - CIREAS 2017

Tabella Distanze e Tempi
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5 Firenzuola 0,000 0,000 27,660 0:00:00 1:25:00 10:25 12:25

60 0,010 0,010 27,670 ingr.libero 00:47 35,00

61 60 Pagliana 1 4,300 4,310 31,970 0:07:59 32,32 10:32 12:32

62 61 Pagliana 2 0,050 4,360 32,020 0:00:08 22,50 10:33 12:33

63 62 Pagliana 3 0,830 5,190 32,850 0:02:30 19,92 10:35 12:35

64 63 Selva 1 6,640 11,830 39,490 0:11:50 33,67 10:47 12:47

65 64 Selva 2 0,050 11,880 39,540 0:00:10 18,00 10:47 12:47

66 65 Traversa 1 0,480 12,360 40,020 0:01:20 21,60 10:48 12:48

67 66 Traversa 2 0,060 12,420 40,080 0:00:10 21,60 10:49 12:49

68 67 Santa Lucia 2 6,930 19,350 47,010 0:12:20 33,71 11:01 13:01

69 68 Acqua Panna 1 1,980 21,330 48,990 0:03:25 34,77 11:04 13:04

70 69 Galliano 2 2,530 23,860 51,520 0:04:04 37,33 11:08 13:08

71 70 Galliano 3 0,970 24,830 52,490 0:02:02 28,62 11:10 13:10

72 71 Galliano 4 0,050 24,880 52,540 0:00:08 22,50 11:11 13:11

3 CT 3 - Sant'Agata (7,140) 17,740 0:12:00 7,140 35,70 11:23 13:23

73 72 Sant'Agata 2 8,440 33,320 60,980 0:14:44 34,37 11:25 13:25

74 73 Sant'Agata 3 0,070 33,390 61,050 0:00:13 19,38 11:26 13:26

4 CT 4 - Scarperia (6,380) 27,010 #RIF! 0:12:00 6,38 31,90 11:38 13:38

75 74 Mugello Curva Palagio 4 8,210 41,600 69,260 0:14:50 33,21 11:40 13:40

4

da inizio PC 72

da inizio PC 74
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76 75 Mugello Curva San Donato 7 0,710 42,310 69,970 0:01:35 26,91 11:42 13:42

77 76 Mugello Curva San Donato 8 0,050 42,360 70,020 0:00:09 20,00 11:42 13:42

78 77 Mugello Curva Luco 4 0,610 42,970 70,630 0:01:38 22,41 11:44 13:44

79 78 Mugello Curva Poggio Secco 4 0,680 43,650 71,310 0:01:58 20,75 11:46 13:46

80 79 Mugello Curva Materassi 4 0,050 43,700 71,360 0:00:09 20,00 11:46 13:46

81 80 Mugello Curva Borgo S.Lorenzo 4 0,340 44,040 71,700 0:01:06 18,55 11:47 13:47

81 Mugello Curva Casanova 4 0,060 44,100 71,760 0:00:12 18,00 11:47 13:47

6 Mugello Autodromo 1,580 45,680 73,340 0:06:26 1:30:00 2:55:00 14,74 30,45 11:55 13:55
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